
お支払い方法変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

早速ではございますが、パピックスの検査料お支払い方法につきまして 

2024年1月31日（水）をもちまして、「銀行振込」ならびに「代金引換郵便」のお取扱いを終了致します。 

 

2024年2月1日（木）以降は、「クレジットカード決済」にてお支払いくださいますようお願い申し上げます。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、パピックスをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。  

 

2023年12月 パピックスはてなカウンター 

重要 


